

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาแพะ หมู่ ๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๓,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๖๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. ยาว ๒๐๐.๐๐ ม.
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๗๕๓,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
- ๕.๒
- ๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นายวศิน คัมภีร์	ตำแหน่ง ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน	กรรมการ
๓. นางสาวสามีย๊ะ ทะ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน.....

ที่ ปน. ๗๗๖๐๒/๗๕๕ วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๓.....

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบาแฆะ หมู่ ๕

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๒๕๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบาแฆะ หมู่ ๕ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๖๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของโครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบาแฆะ หมู่ ๕ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๖๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๗๕๓,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๗๕๓,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อย ตามสัญญารวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้าง ให้สะอาดเรียบร้อย

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเรีงศักดิ์ ตั้งแสง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวศิน คัมภีร์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวสามิยะ หะ)

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

()อนุมัติ ()ไม่อนุมัติ ()อื่นๆ

(ลงชื่อ).....

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
ประเภทก่อสร้าง โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบาแฆะ ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 200.00 เมตร
เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน
สถานที่ก่อสร้าง ม.5 บ้านบาแฆะ
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก / กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
แบบเลขที่
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	753,279.72	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		
	ป้ายโครงการ		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
สรุป	ราคากลาง	753,000.00	
	ราคากลาง	เจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน	


(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

9
(นายวศิน คัมภีร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางสาวสามีย๊ะ ทะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างดูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบะแจะ ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 200.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ม.5 บ้านบะแจะ
 แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายรังศักดิ์ ตั้งเส็ง

เมื่อวันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินลูกริมกลับ	120.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	11,880.00	11,880.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	560.75	5,607.50	99.00	990.00	6,597.50	
3	คอนกรีต 1:3:5	10.00	ลบ.ม.	2,331.60	23,316.01	330.00	3,300.00	26,616.01	
4	คอนกรีต 1:2:4	64.00	ลบ.ม.	2,590.47	165,789.98	350.00	22,400.00	188,189.98	
5	เหล็ก Ø 6 มม.	252.00	เส้น	52.00	13,104.00	8.00	2,016.00	15,120.00	
6	เหล็ก Ø 9 มม.	565.00	เส้น	116.00	65,540.00	17.00	9,605.00	75,145.00	
7	ลวดผูกเหล็ก#18	100.00	กก.	48.13	4,813.00	0.00	0.00	4,813.00	
8	ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	560.00	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	44,800.00	44,800.00	
9	ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	336.00	ลบ.ฟ.	400.00	134,400.00	0.00	0.00	134,400.00	
10	ไม้คร่าวตีไม้แบบ	100.00	ลบ.ฟ.	400.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
11	ตะปู	25.00	กก.	46.73	1,168.25	0.00	0.00	1,168.25	
					453,738.74		94,991.00	548,729.74	

รวมวัสดุและแรงงาน